**Feria 6° in Parasceve Passio Domini Nostri Jesu Christi Secundum
Joannem**

18

5 [Responderunt ei:] “Jesum Nazarenum”.

17 [Dicit ergo Petro ancilla hostiaria:] “Numquid et tu ex discipulis istius?” [Dicit ille:] “Non sum!”.

22 [...unus assistens ministrorum dedit alapam Iesu dicens:] “Sic respondes pontifici?”.

25 [Erat autem Simon Petrus...dixerunt ergo ei:] “Numquid et tu ex discipuli eius es?” [Negavit ille et dixit:] “Non sum”.

26 [Dixit unus et servus pontificis...:] “Nonne ego te vidi in horto cum illo?”.

29 [Exivit ergo Pilatus ad eos forum et dicit:] “Quam accusationem affertis adversus hominem hunc?”.

30 [Responderunt et dixerunt ei:] “Si non esset hic malefactor, non tibi tradidissemus eum”.

31 [Dixit ergo eis Pilatus:] “Accipite eum vos et secundum legem vestram iudicate eum!”.
[Dixerunt ei Iudei:] “Nobis non licet interficere quemquam”.

33 [Introivit ergo iterum in praetorium Pilatus et vocavit Iesum et dixit ei:] “Tu es Rex Iudeorum?”.

35 [Respondit Pilatus:] “Numquid ego Judeus sum? Gens tua et pontifices tradiderunt te mihi: quid fecisti?”.

37 [Dixit itaque ei Pilatus:] “Ergo Rex es tu?”.

38 [Dicit ei Pilatus:] “Quid est veritas?”. [Et cum hoc dixisset, iterum exivit ad Iudeos et dicit eis:] “Ego nulla invenio in eo causam”.

39 Est autem consuetudo vobis, ut unum dimittam vobis in Pascha; vultis ergo dimittam vobis Regem Iudeorum?”.

40 “Clamaverunt ergo rursum dicentes:] “Non hunc sed Barabbam!”.

19

2 [Et milites, plectentes coronam de spinis, imposuerunt capiti eius et ueste purpurea circumdederunt eum;

3 et veniebant ad eum et dicebant:] “Ave Rex Iudeorum!”.

4 [Et exiit iterum Pilatus foras et dicit eis:] “Ecce adduco vobis eum foras, ut cognoscatis quia nullam invenio in eo causam.”

5 [Exiit ergo Iesus foras, portans spineam coronam et purpureum vestimentum. Et dicit eis:] “Ecce homo!.”

6 [Cum ergo vidissent eum pontifices et ministri, clamaverunt dicentes:] “Crucifige eum!”.
(Crufige, Crucifige!) [Dicit eis Pilatus:] “Accipite eum vos et crucifigite; ego enim non invenio in eo causam”.

7 [Responderunt ei Iudei:] Nos legem habemus, et secundum legem debet mori, quia Filium Dei se fecit.

(“*Si replica popule meus/ Quia eduxi / Aghios o Theos*”)

8 [Cum ergo audisset Pilatus... magis timuit

9 ... et dicit ad Iesum:] "Unde es tu?"

10 [Dicit ergo ei Pilatus:] "Mihi non loqueris? Nesci quia potestatem habeo crucifigere te et potestatem habeo dimittere te?"

10 [...Iudaci autem clamabant dicentes:] "Si hunc dimitti non es amicus Caesaris! Omnis enim , qui se regem facit, contradicit Caesari".

13 [Pilatus ergo...

14 ...et dicit Iudeis:] "Ecce Rex vester!".

15 [Clamaverunt ergo illi:] "Tolle, tolle, crucifige eum!". [Dicit eis Pilatus:] "Regem vestrum crucifigam?". [Respondeerunt pontifices:] "Non habemus regem nisi Caesarem".

21 [Dicebant ergo Pilato pontifices Iudeorum:] "Noli scribere: Rex Iudeorum, sed quia ipse dixit: Rex sum Iudeorum".

22 [Respondit Pilatus:] Quod scripsi, scripsi!".

23 Milites ergo...accepturunt vestimenta eius...

24 [Dixerunt ergo ad invicem:] "Non scindamus eam, sed sortiamur de illa, cuius sit".

Improperia quatuor vocibus

(1) Popule meus, quid feci tibi?

Aut in quo contrastavi te? Responde mihi!

Quia eduxi te de terra Aegypti:

Parasti Crucem Salvatori tuo.

Hagios o Theos - Sanctus Deus

Hagios Ischyros - Sanctus Fortis

Hagios Athanatos, eleison hymas - Sanctus Immortalis, miserere nobis.

Tenore solo

(2) Quia eduxi te per desertum quadraginta annis, et manna cibavi te,

Et introduxi te in terram satis bonam:

Parasti Crucem Salvatori suo.

("replica: Agios ut sopra")

Alto solo

(3) Quid ultra debui facere tibi, et non feci?

Ego quidem plantavi te vineam meam speciosissimam:
Et tu facta es mihi nimis amara:
Aceto namque sitim meam potasti:
Et lancea perforasti latus Salvatori tuo.

(“*replica popule meus da capo*”)

SECUNDA PARS

Tenore solo

(1) Ego propter te flagellavi Aegyptum
Cum primogenitis suis:
Et tu me flagellatum tradidisti.
(“*replica popule meus da capo*”)

Alto solo

(2) Ego te eduxi de Aegypto,
Demerso Pharaone in mare rubrum:
Et tu me tradidisti principibus sacerdotum.
(“*Si replica popule meus/ Quia eduxi / Aghios o Theos*”)

Tenore solo

(3) Ego ante te aperui mare:
Et tu aperiisti lancea latus meum.
(“*replica popule meus da capo*”)

Alto solo

(4) Ego ante te praei vi in column a nubis:
Et tu me duxisti ad praeitorium Pilati.
(“*replica popule meus da capo*”)

Tenore solo

(5) Ego te pavi manna per desertum:
Et tu me cecidisti alapis et flagellis.
(“*replica popule meus da capo*”)

Alto solo

(6) Ego te potavi aqua salutis de petra:

Et tu me potasti felle et aceto.

(“*popule meus ut sopra*”)

Tenore solo

(7) Ego propter te Chananaeorum Reges percussi:

Et tu percussisti arundine caput meum.

(“*popule meus ut sopra*”)

Alto solo

(8) Ego dedi tibi sceptrum regale:

Et tu dedisti capiti meo spineam coronam.

(“*popule meus ut sopra*”)

Tenore solo

(9) Ego te exaltavi magna virtute:

Et tu me suspendisti in patibulo Crucis.

(“*Si replica popule meus / Quia eduxi / Aghios o Theos*”)

Miserere mei Deus a 4 voci co li violini ad placitum (Napoli 1688)**(Salmo 50)**